
Technická specifikace části A) předmětu veřejné zakázky "Dodávka výpočetní a 
kancelářské techniky, Nové Město na Moravě"

část A)
1) Město Nové Město na Moravě

Laserová tiskárna  -  5ks
 Formát tiskárny A4
 Rozlišení min. 600 x 600 x 2 dpi 
 Rychlost černého tisku  min 25st/min.
 měsíční zatížení min. 7000Str
 Paměť min. 128MB
 Oboustranný tisk - ruční 

Kapacita zásobníku hlavní-automatický min. 250 listů,  prioritní podavač na 10 listů
 Vysokorychlostní port USB min. 2.0
 min. 1 port Ethernet 10/100
 Tiskové jazyky: PCL 5c, PCL 6, PS, PCLm, PDF
 Kapacita startovacího toneru min. 1400Str
 záruka 24 měsíců

Dokovací stanice - 10ks
 Dokovací stanice sloužící pro připojení 2,5" a 3,5" SATA HDD bez použití USB rámečku. 
 Rozhraní USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0, 1.1
 Přenosová rychlost min. 5 Gb/s
 Podpora HDD 2,5“ nebo 3,5" nepřesahující šířku běžného 3,5" HDD s datovým rozhraním 

SATA
 Plug & Play
 LED indikující napájení a HDD status
 Podpora OS Windows 2000, XP, Vista, 7 32/64bit, 8 32/64bit, 10 32/64bit

Notebook - 1ks
 Displej 15,6'' HD min. 1366x768, LED, matný displej (16:9)
 Procesor - dle cpu benchmark.net min. 2400Bodů s min.1.70 Ghz
 Paměť min. 4GB DDR3 + 1x volný slot (16GB max)
 Disk 500 GB SATA / 7200 otáček
 Grafická karta může být integrovaná i dedikovaná
 Optická mechanika DVD RW
 720p HD webkamera
 Bluetooth 4.0
 min. Gigabit Ethernet
 min.2x USB 3.0 (jeden napájený), 1x USB 2.0, čtečka paměťových karet 4-in-1 (SD / 

SDHC / SDXC / MMC slot), combo jack, 1x RJ45, 1x VGA DB-15, 1x HDMI
 Numerická klávesnice
 Operační Systém musí být plně kompatibilní se stávajícími systémy - Windows 7 

Professional/64 bit + Windows 8.1 Professional/64 bit nebo Windows 10 Profesional/64 bit
 Baterie 6-článková (48Wh)

Strana č. 1 z 5 



 záruka 24 měsíců

Tablet - 1ks
 displej dotykový 10.1" 1280x800 IPS
 min. RAM 1GB
 min. eMMC 16GB
 GPS
 Wi-Fi
 Bluetooth 4.0
 LTE (4G) modem
 micro USB, microSDXC až 128GB
 baterie min. 8400MAh
 min. Android 5.1
 záruka 24 měsíců

Monitor - 10ks
 Úhlopříčka displeje  min. 21,5"
 Rozlišení displeje až 1920 × 1080
 LED technologie
 Grafické vstupy min. D-SUB (VGA) nebo DVI
 Na zadní části příprava pro uchycení terminálu. - VESA kompatibilní 100×100 mm 
 Poměr stran 16:9 nebo 16:10
 záruka 24 měsíců

Součástí balení musí být monitor, stojan, napájecí kabel a  jeden ze zobrazovacích kabelů 
digitálních HDMI kabel - DVI kabel nebo 1 analogový D-SUB (VGA) kabel dle vstupů 
umístěných na LCD monitoru.

Papír plotrová role - 3ks
 HP BrightWhite - zářivě bílý papír A0
 rozměr role 914mm x 45.7m
 gramáž 90g

Papír plotrová role - 5ks
 HP BrightWhite - zářivě bílý papír A0
 rozměr role 841mm x 45.7m
 gramáž 90g

Papír plotrová role - 10ks
 HP BrightWhite - zářivě bílý papír A1
 rozměr role 594mm x 45.7m
 gramáž 90g

Místo dodání:
Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě, 1. NP 
oddělení informatiky

Strana č. 2 z 5 



2) Novoměstské sociální služby

Notebook  -  2ks
 Displej 15,6'' HD min. 1366x768, LED, matný displej (16:9)
 Procesor - dle cpubenchmark.net min. 3000Bodů s min.2,1GHz
 Paměť min. 4GB DDR3 + 1x volný slot (16GB max)
 Disk 500GB SATA / 7200 otáček
 Grafická karta může být integrovaná i dedikovaná
 Optická mechanika DVD RW
 720p HD webkamera
 Bluetooth 4.0
 Gigabit Ethernet
 min.2x USB 3.0 (jeden napájený), 1x USB 2.0, čtečka paměťových karet 4-in-1 (SD / 

SDHC / SDXC / MMC slot), combo jack, 1x RJ45, 1x VGA DB-15, 1x HDMI
 Numerická klávesnice
 Operační Systém musí být plně kompatibilní se stávajícími systémy - Windows 7 

Professional/64 bit + Windows 8.1 Professional/64 bit nebo Windows 10 Profesional/64 bit
 Baterie 6-článková (48Wh)
 Součástí musí být brašna
 záruka 24 měsíců

Pevný disk  -  1ks
 HDD rozhraní interní Serial ATA III
 3,5", 7200ot, cache min 32MB
 Kapacina min. 500GB

Místo dodání:
Novoměstské sociální služby, Žďárská 68, 592 31 Nové Město na Moravě

3) Mateřská škola Drobného

Počítač - 6ks
 min. dvoujádrový procesor – dle cpubenchmark.net min. 2000bodů
 operační paměť min. 4GB
 integrovaná grafika
 pevný disk s kapacitou min. 250GB
 možné provedení desktop i tower
 Operační Systém musí být plně kompatibilní se stávajícími systémy - Windows 7 

Professional/64 bit + Windows 8.1 Professional/64 bit nebo Windows 10 Profesional/64 bit
 2x USB
 zvukový výstup
 DVD RW
 klávesnice + myš
 záruka 24 měsíců

Strana č. 3 z 5 



Mobilní telefon  -  1ks
 uhlolpříčka displeje min. 2,8"
 rozlišení min. 320 × 240
 mechanická klávesnice
 podpora sítí 2G [MHz]: 850 / 900 / 1800 / 1900
 fotoaparát 2 MP, FF, digital zoom 2x
 baterie Li-Ion min. 1200MAh
 podpora microSD paměťových karet
 hmotnost max 125g

Místo dodání:
Mateřská škola Nové Město na Moravě, Drobného 299, 592 31 Nové Město na Moravě, 1. NP 
kancelář ředitelky

4) Základní umělecká škola Jana Štursy Vratislavovo náměstí

Stolní počítač – 1 kus
provedení All-in-one PC
velikost displeje min. 23"
min. rozlišení displeje - FullHD (1920 × 1080)
Integrovaná grafická karta 
procesor – dle cpubenchmark.net min. 2600 bodů
frekvence procesoru min.1,9 Ghz
počet jader procesoru min. 2
max TDP 15 W
podpora snížené spotřeby a  Virtualizace
operační paměťmin. 4 GB DDR3
frekvence paměti min. 1333 Mhz
Bluetooth, Čtečka paměťových karet, Optická mechanika, Webová kamera, Wi-Fi 802.11a/b/g/n/ac
Operační Systém musí být plně kompatibilní se stávajícími systémy - Windows 7 Professional/64 

bit + Windows 8.1 Professional/64 bit nebo Windows 10 Profesional/64 bit
Velikost HDD min. 1TB, 3,5", 7200ot/s, min 32MB cache
Výstupy
min. USB 2.0 3 ×, USB 3.0 2 ×, HDMI, LAN, Výstup na sluchátka / reproduktor, Vstup pro 

mikrofon
Mechanika DVD±RW
Myš, Klávesnice – USB
Napájecí kabel
záruka 24 měsíců

Monitor - 1 kus
 Displej 24 palců
 vstupy HDMI, D-Sub(VGA)
 min. rozlišení: 1920 x 1080 (Full HD)
 záruka 24 měsíců

Součástí balení musí být monitor, stojan, napájecí kabel a  jeden ze zobrazovacích kabelů 

Strana č. 4 z 5 



digitálních HDMI kabel - DVI kabel nebo 1 analogový D-SUB (VGA) kabel dle vstupů 
umístěných na LCD monitoru.

Místo dodání:
Základní umělecká škola Jana Štursy, Vratislavovo náměstí 121, 592 31 Nové Město na Moravě 

5) Novoměstská kulturní zařízení
Tenký klient - terminál  -  3ks

 podpora minimálně protokolu RDP Rdesktop (ICA/RDP Rdesktop/VMware View client)
 klient bude připojován k operačních systémů Windows Server 2012 R2 / 64bit
 min. 2 GB RAM
 min. 8 GB flash paměť
 LAN port
 min. 4x USB 2.0
 DVI-D nebo VGA
 dodávka včetně klávesnice a myši - USB
 záruka 24 měsíců

Externí mechanika  -  2ks
 Externí vypalovačka
 napájení po USB
 min. DVD±R 8x,  DVD+RW 8x, DVD-RAM 5x, CD-R 24x, CD-RW 16x
 min. USB 2.0

Místo dodání:
Horácké muzeum, Vratislavovo náměstí 114, 592 31 Nové Město na Moravě (Informační centrum)

Strana č. 5 z 5 


		2016-05-02T11:21:47+0000
	Not specified




